
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   46/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

122/2023

01/12/2023

O objeto do presente Edital consiste na contratação de empresa especializada para
fornecimento de licença de uso de sistemas de gestão de assistência social e gestão
habitacional e regularização fundiária, hospedagem dos sistemas em servidor virtual
“datacenter”, implantação, conversão de dados de sistema legado, treinamento inicial
dos usuários, suporte técnico e demais serviços descritos neste edital e em seu anexo I.

122/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

46/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
PRECISA GESTAO EM TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA. - ME

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$74.120,001 LOTE 01

R$74.120,00Total do fornecedor:

R$74.120,00Total Geral:

14/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


